como Secretario de la Junta el señor Mengmeng Wen, por encontrase presente la 
totalidad del capital pagado de la Compañía limitada, se consulta sobre la 
conveniencia de celebrar una Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de 
conformidad con lo que dispone el artículo doscientos treinta y ocho (Art. 238) de la 
Ley de Compañías, sugerencia que es aceptada por todos los presentes 

El señor Presidente Ad - Hoc de la Compañía ORION TEXTIL OTEX CIA. LIDA.. Sr. 
Changbo Wen se pronuncia favorablemente sobre la instalación de la Junta General 
sin previa convocatoria por tratarse de una Junta Universal,